
    
 

MIKROREGION NĚMČICKO SE BAVÍ – 2017 – PIVÍN 
26. srpna 2017 

 
Rozpis autobusů na svoz do Pivína 

 

AUTOBUS č. 1 

obec místo zastavení autobusu čas odjezdu 

Koválovice zastávka 11.40 hod. 

Osičany zastávka 11.45 hod. 

Tištín u sokolovny 11.50 hod. 

Nezamyslice u mateřské školy 11.55 hod. 

Mořice koupaliště 12.00 hod. 

Pavlovice rozcestí 12.05 hod. 

Srbce zastávka 12.10 hod. 

Vitčice zastávka 12.15 hod. 

Vrchoslavice pod kostelem 12.20 hod. 

Němčice nad Hanou pošta 12.25 hod. 

Hruška zastávka 12.30 hod. 

Tvorovice zastávka 12.35 hod. 

 

AUTOBUS č. 2 

obec místo zastavení autobusu čas odjezdu 

Želeč točna 12.10 hod 

Dřevnovice u mateřské školy 12.20 hod. 

Víceměřice u obchodu 12.25 hod. 

Doloplazy zastávka 12.30 hod. 

Dobromilice u obecního úřadu 12.35 hod. 

 
Zpět z akce pojede autobus kolem osmé hodiny večerní. 

 
TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ S VÁMI 

OBEC PIVÍN 


